

工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

設計内訳書 (本01)

工事名	R 6 三土 小川谷川 東・東山 護岸工事 (担い手確保型)				事業区分 工事区分	河川改修 築堤・護岸	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
築堤・護岸		式	1		7,046,287		
河川土工		式	1		609,672		
掘削工		式	1		11,892		
掘削	土質:土砂,施工方法:上記以外(小規模),施工数量: 小規模(標準)	m3	10	1,058	10,580		単 1号
積込(ルース)	土質:土砂,作業内容:土量50,000m3未満	m3	6	218.8	1,312		単 2号
残土処理工		式	1		597,780		
土砂等運搬	土質:土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	90	5,342	480,780		単 3号
残土等処分		m3	90	1,300	117,000		単 4号
法覆護岸工		式	1		2,695,841		
作業土工		式	1		220,630		
床掘り	土質:土砂	m3	80	1,943	155,440		単 5号
埋戻し W<1.0	土質:土砂	m3	10	2,919	29,190		単 6号
埋戻し 1.0≦W<4.0	土質:土砂	m3	20	1,800	36,000		単 7号

設計内訳書 (本01)

工事名	R 6 三土 小川谷川 東・東山 護岸工事 (担い手確保型)				事業区分 工事区分	河川改修 築堤・護岸	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
多自然護岸工		式	1		2,475,211		
2号巨石積工		m2	30	29,950	898,500		単 8号
3号巨石積工		m2	3	30,460	91,380		単 9号
1号練石積工		m2	38	35,900	1,364,200		単 10号
2号練石積工		m2	3	16,980	50,940		単 11号
2号小口止工		m3	0.9	77,990	70,191		単 12号
擁壁護岸工		式	1		487,139		
場所打擁壁工		式	1		397,402		
2号天端コンクリート		m	10.2	4,929	50,275		単 13号
3号天端コンクリート		m	4.7	5,471	25,713		単 14号
4号天端コンクリート		m	13.1	5,097	66,770		単 15号
2号基礎コンクリート		m	10.2	7,347	74,939		単 16号
3号基礎コンクリート		m	4.1	13,160	53,956		単 17号

設計内訳書 (本01)

工事名	R 6 三土 小川谷川 東・東山 護岸工事 (担い手確保型)				事業区分 工事区分	河川改修 築堤・護岸	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
4号基礎コンクリート		m	13	9,673	125,749		単 18号
雑工		式	1		89,737		
雑工 1	水路復旧工	m	4.6	6,819	31,367		単 19号
雑工 2	土間コンクリート復旧工	m	4.6	2,364	10,874		単 20号
付帯工	付帯工	m	2.4	19,790	47,496		単 21号
根固め工		式	1		869,411		
根固めブロック工 1号根固めブロック		式	1		369,270		
根固めブロック据付	ブロック種類(型式):無筋ブロック,ブロック種類(実質量):3t,ブロック購入:無し	個	33	11,190	369,270		単 22号
根固めブロック工 2号根固めブロック		式	1		500,141		
根固めブロック製作	ブロック種類(型式):異形平型,ブロック種類(実質量):3t	個	5	74,530	372,650		単 23号
吸出防止材		m2	100	847.4	84,740		単 24号
捨石	雑割石 15cm~20cm	m3	4	5,761	23,044		単 25号
間詰工	割栗石 5cm~15cm	m3	3	6,569	19,707		単 26号

設計内訳書 (本01)

工事名	R 6 三土 小川谷川 東・東山 護岸工事 (担い手確保型)				事業区分 工事区分	河川改修 築堤・護岸	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
構造物撤去工		式	1		17,674		
構造物取壊し工		式	1		14,486		
コンクリート構造物取壊し	構造物区分:無筋構造物, 工法区分:機械施工	m3	0.5	7,876	3,938		単 27号
石積・ふとんかご取壊し		m3	6	1,162	6,972		単 28号
コンクリート切断		m	3	1,192	3,576		単 29号
運搬処理工		式	1		3,188		
殻運搬	殻種別:コンクリート殻(無筋)	m3	0.5	2,356	1,178		単 30号
殻処分	殻種別:コンクリート殻(無筋)	m3	0.5	3,500	1,750		単 31号
汚泥処分		t	0.02	13,000	260		単 32号
仮設工		式	1		2,366,550		
工事用道路工 重機進入路		式	1		1,348,520		
仮設盛土		m3	100	2,824	282,400		単 33号
大型土のう	耐候性大型土のう	袋	50	9,784	489,200		単 34号

設計内訳書 (本01)

工事名	R 6 三土 小川谷川 東・東山 護岸工事 (担い手確保型)				事業区分 工事区分	河川改修 築堤・護岸	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
掘削		m3	100	495.2	49,520		単 35号
土砂等運搬		m3	150	3,516	527,400		単 36号
仮水路工		式	1		1,018,030		
仮設排水管	φ500	m	130	7,831	1,018,030		単 37号
直接工事費		式	1		7,046,287		
共通仮設		式	1		873,000		
共通仮設費 (率計上)		式	1		873,000		
純工事費		式	1		7,919,287		
現場管理費		式	1		3,502,000		
工事原価		式	1		11,421,287		
一般管理費等		式	1		2,492,713		
工事価格		式	1		13,914,000		
消費税額及び地方消費税額		式	1		1,391,400		

1次単価表

単価使用年月	2024.12
歩掛適用年月	2024.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 1号	掘削	土質:土砂,施工方法:上記以外(小規模),施工数量:小規模(標準)	単位	m3	単位数量	1	単価	1,058
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	掘削	土砂,上記以外(小規模),小規模(標準)	m3	1	1,058	1,058		
	合計					1,058		
	単価					1,058	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.12
歩掛適用年月	2024.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 2号	積込(ルース)	土質:土砂,作業内容:土量50,000m3未満	単位	m3	単位数量	1	単価	218.8
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	積込(ルース)	土砂,土量50,000m3未満	m3	1	218.8	218.8		
	合計					218.8		
	単価					218.8	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.12
歩掛適用年月	2024.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 3号	土砂等運搬	土質:土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	単位数量	1	単価	5,342
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		小規模,バックホウ山積0.28m3(平積0.2m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,35.0km以下	m3	1	5,342	5,342		
合計						5,342		
単価						5,342	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.12
歩掛適用年月	2024.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 4号	残土等処分		単位	m3	単位数量	1	単価	1,300
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
残土等処分			m3	1	1,300	1,300		
合計						1,300		
単価						1,300	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.12
歩掛適用年月	2024.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 5号	床掘り	土質:土砂	単位	m3	単位数量	1	単価	1,943
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
床掘り		土砂, 上記以外(小規模), 全ての費用	m3	1	1,943	1,943		
合計						1,943		
単価						1,943	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.12
歩掛適用年月	2024.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 6号	埋戻し W<1.0	土質:土砂	単位	m3	単位数量	1	単価	2,919
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
埋戻し		最大埋戻幅1m未満	m3	1	2,919	2,919		
合計						2,919		
単価						2,919	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.12
歩掛適用年月	2024.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 7号	埋戻し 1.0≦W<4.0	土質:土砂	単位	m3	単位数量	1	単価	1,800
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
埋戻し		最大埋戻幅1m以上4m未満	m3	1	1,800	1,800		
合計						1,800		
単価						1,800	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.12
歩掛適用年月	2024.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 8号	2号巨石積工		単位	m2	単位数量	30	単価	29,950
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	巨石積(練)	40cm以上60cm未満,無し,無し,有り, 再生クラッシュラン RC-40, 0.5m3以上1.0m3 以下, 18-8-25(20)(高炉), 標準, 全て	m2	30	17,770	533,100		
	巨石(材料費)		m2	30	12,000	360,000		
	目地板	30m2未満, 瀝青質目地板t=10	m2	1	5,120	5,120		
	合計					898,220		
	単価					29,950	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024.12
歩掛適用年月	2024.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 9号	3号巨石積工		単位	m2	単位数量	3	単価	30,460
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	巨石積(練)	40cm以上60cm未満,無し,無し,有り, 再生クラッシュラン RC-40,0.5m3以上1.0m3 以下,18-8-25(20)(高炉),標準,全て	m2	3	17,770	53,310		
	巨石(材料費)		m2	3	12,000	36,000		
	目地板	30m2未満,瀝青質目地板t=10	m2	0.4	5,120	2,048		
	合計					91,358		
	単価					30,460	円/m2	

1 次単価表

単価使用年月	2024.12
歩掛適用年月	2024.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 10号	1号練石積工		単位	m2	単位数量	38	単価	35,900
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
石積(張)		積工, 練石, 雑割石	m2	38	12,380	470,440		
石積(張)(材料費)		雑割石	m2	38	12,000	456,000		
胴込・裏込コンクリート		張工, 18-8-25(高炉)	m3	8	37,370	298,960		
裏込材(クラッシュラン)		張工, 再生クラッシュラン RC-40	m3	19	6,226	118,294		
目地板		30m2未満, 瀝青質目地板t=10	m2	4	5,120	20,480		
	合計					1,364,174		
	単価					35,900	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024.12
歩掛適用年月	2024.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 11号	2号練石積工		単位	m2	単位数量	3	単価	16,980
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
石積(張)		積工, 練石, 雑割石	m2	3	12,380	37,140		
石積(張)(材料費)		雑割石	m2	3	860	2,580		
胴込・裏込コンクリート		張工, 18-8-25(高炉)	m3	0.3	37,370	11,211		
合計						50,931		
単価						16,980	円/m2	

1 次単価表

単価使用年月	2024.12
歩掛適用年月	2024.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 12号	2号小口止工		単位	m3	単位数量	0.9	単価	77,990
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		小型構造物, クレーン車打設, 18-8-25(高炉), 一般養生, 打設高約17m以下、距離約17m以下, 標準, 全ての費用	m3	0.9	42,270	38,043		
型枠		一般型枠, 小型構造物	m2	4	8,037	32,148		
合計						70,191		
単価						77,990	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.12
歩掛適用年月	2024.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 13号	2号天端コンクリート		単位	m	単位数量	10.2	単価	4,929
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		小型構造物,クレーン車打設,18-8-25(高炉),一般養生,打設高約17m以下、距離約17m以下,標準,全ての費用	m3	0.8	42,270	33,816		
型枠		一般型枠,小型構造物	m2	2	8,037	16,074		
目地板		30m2未満,瀝青繊維質目地板t=10	m2	0.1	3,827	382.7		
合計						50,272.7		
単価						4,929	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2024.12
歩掛適用年月	2024.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 14号	3号天端コンクリート		単位	m	単位数量	4.7	単価	5,471
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		小型構造物,クレーン車打設,18-8-25(高炉),一般養生,打設高約17m以下、距離約17m以下,標準,全ての費用	m3	0.4	42,270	16,908		
型枠		一般型枠,小型構造物	m2	1	8,037	8,037		
目地板		30m2未満,瀝青繊維質目地板t=10	m2	0.2	3,827	765.4		
合計						25,710.4		
単価						5,471	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2024.12
歩掛適用年月	2024.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 15号	4号天端コンクリート		単位	m	単位数量	13.1	単価	5,097
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		小型構造物,クレーン車打設,18-8-25(高炉),一般養生,打設高約17m以下、距離約17m以下,標準,全ての費用	m3	1	42,270	42,270		
型枠		一般型枠,小型構造物	m2	3	8,037	24,111		
目地板		30m2未満,瀝青繊維質目地板t=10	m2	0.1	3,827	382.7		
合計						66,763.7		
単価						5,097	円/m	

1 次単価表

単価使用年月	2024.12
歩掛適用年月	2024.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 16号	2号基礎コンクリート		単位	m	単位数量	10.2	単価	7,347
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		小型構造物,クレーン車打設,18-8-25(高炉),一般養生,打設高約17m以下、距離約17m以下,標準,全ての費用	m3	1	42,270	42,270		
型枠		一般型枠,小型構造物	m2	4	8,037	32,148		
目地板		30m2未満,瀝青質目地板t=10	m2	0.1	5,120	512		
合計						74,930		
単価						7,347	円/m	

1 次単価表

単価使用年月	2024.12
歩掛適用年月	2024.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 17号	3号基礎コンクリート		単位	m	単位数量	4.1	単価	13,160
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		小型構造物,クレーン車打設,18-8-25(高炉),一般養生,打設高約17m以下、距離約17m以下,標準,全ての費用	m3	0.5	42,270	21,135		
型枠		一般型枠,小型構造物	m2	2	8,037	16,074		
目地板		30m2未満,瀝青質目地板t=10	m2	0.2	5,120	1,024		
鉄筋工[市場単価]		SD345 D13,一般構造物,10t未満,無,無,無,無,補正無(鉄筋割合10%未満含む),差筋及び杭頭処理	t	0.004	171,100	684.4		
コンクリート削孔(電動ハンマドリル)		30mm以上200mm未満	孔	18	591.5	10,647		
アンカー材(材料費)			本	18	242	4,356		
	合計					53,920.4		
	単価					13,160	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2024.12
歩掛適用年月	2024.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 18号	4号基礎コンクリート		単位	m	単位数量	13	単価	9,673
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		小型構造物,クレーン車打設,18-8-25(高炉),一般養生,打設高約17m以下、距離約17m以下,標準,全ての費用	m3	2	42,270	84,540		
型枠		一般型枠,小型構造物	m2	5	8,037	40,185		
目地板		30m2未満,瀝青質目地板t=10	m2	0.2	5,120	1,024		
合計						125,749		
単価						9,673	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2024.12
歩掛適用年月	2024.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 19号	雑工 1	水路復旧工	単位	m	単位数量	4.6	単価	6,819
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
U型側溝		据付け,無し,無し,側溝(各種),L=600mm,60kg/個以下,無し,無し,有り,再生クラッシュヤン 40~0,0.44m3/10m	m	4.6	6,736	30,985.6		
空練モルタル 材料(1:3)		普通	m3	0.03	12,720	381.6		
合計						31,367.2		
単価						6,819	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2024.12
歩掛適用年月	2024.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 20号	雑工 2	土間コンクリート復旧工	単位	m	単位数量	4.6	単価	2,364
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		小型構造物,クレーン車打設,18-8-25(高炉),一般養生,打設高約17m以下、距離約17m以下,標準,全ての費用	m3	0.2	42,270	8,454		
基礎砕石		7.5cmを超え12.5cm以下,再生クラッシュヤン 40~0,全ての費用	m2	2	1,208	2,416		
合計						10,870		
単価						2,364	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2024.12
歩掛適用年月	2024.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 21号	付帯工	付帯工	単位	m	単位数量	2.4	単価	19,790
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		小型構造物, クレーン車打設, 18-8-25(高炉), 一般養生, 打設高約17m以下、距離約17m以下, 標準, 全ての費用	m3	0.3	42,270	12,681		
型枠		一般型枠, 小型構造物	m2	3	8,037	24,111		
鉄筋工[市場単価]		SD345 D13, 一般構造物, 10t未満, 無, 無, 無, 補正無(鉄筋割合10%未満含む), 差筋及び杭頭処理	t	0.004	171,100	684.4		
コンクリート削孔(電動ハンマドリル)		30mm以上200mm未満	孔	12	591.5	7,098		
アンカー材(材料費)			本	12	242	2,904		
	合計					47,478.4		
	単価					19,790	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2024.12
歩掛適用年月	2024.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 22号	根固めブロック据付	ブロック種類(型式):無筋ブロック,ブロック 種類(実質量):3t,ブロック購入:無し	単位	個	単位数量	1	単価	11,190
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	消波根固めブロック積込み	2.5tを超え5.5t以下,ラフテレンクレーン(油 圧伸縮ジブ)25t吊,標準	個	1	1,894	1,894		
	消波根固めブロック据付け	2.5tを超え5.5t以下,水中,25個,層 積,ラフテレンクレーン(油圧伸縮ジブ)50t吊 ,標準	個	1	9,287	9,287		
	合計					11,181		
	単価					11,190	円/個	

1次単価表

単価使用年月	2024.12
歩掛適用年月	2024.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 23号	根固めブロック製作	ブロック種類(型式):異形平型,ブロック種類(実質量):3t	単位	個	単位数量	5	単価	74,530
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		無筋・鉄筋構造物,コンクリートポンプ車打設,18-8-40(高炉),10m3以上100m3未満,一般養生,60m以下,全ての費用	m3	7	31,380	219,660		
型枠		一般型枠,鉄筋・無筋構造物	m2	17	8,876	150,892		
鉄筋工[市場単価]		SD345 D16~25,一般構造物,10t未満,無,無,無,無,補正無(鉄筋割合10%未満含む),補正無(一般構造物)	t	0.012	172,300	2,067.6		
	合計					372,619.6		
	単価					74,530	円/個	

1次単価表

単価使用年月	2024.12
歩掛適用年月	2024.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 24号	吸出防止材		単位	m2	単位数量	1	単価	847.4
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
吸出し防止材設置			m2	1	847.4	847.4		
合計						847.4		
単価						847.4	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024.12
歩掛適用年月	2024.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 25号	捨石	雑割石 15cm~20cm	単位	m3	単位数量	1	単価	5,761
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
捨石		9mを超え24m以下,標準	m3	1	1,461	1,461		
捨石(材料費)			m3	1	4,300	4,300		
合計						5,761		
単価						5,761	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.12
歩掛適用年月	2024.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 26号	間詰工	割栗石 5cm~15cm	単位	m3	単位数量	1	単価	6,569
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
間詰石投入		標準, 標準	m3	1	6,569	6,569		
合計						6,569		
単価						6,569	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.12
歩掛適用年月	2024.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 27号	コンクリート構造物取壊し	構造物区分:無筋構造物, 工法区分: 機械施工	単位	m3	単位数量	1	単価	7,876
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
構造物とりこわし		無筋構造物, 機械施工, 無し, 無し, 不要	m3	1	7,876	7,876		
合計						7,876		
単価						7,876	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.12
歩掛適用年月	2024.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 28号	石積・ふとんかご取壊し		単位	m3	単位数量	6	単価	1,162
	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	掘削	土砂, 片切掘削	m3	6	1,162	6,972		
	合計					6,972		
	単価					1,162	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.12
歩掛適用年月	2024.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 29号	コンクリート切断		単位	m	単位数量	1	単価	1,192
	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	舗装版切断	コンクリート舗装版, 15cm以下, 全ての費用	m	1	1,192	1,192		
	合計					1,192		
	単価					1,192	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2024.12
歩掛適用年月	2024.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 30号	殻運搬	殻種別:コンクリート殻(無筋)	単位	m3	単位数量	1	単価	2,356
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬		コンクリート(無筋)構造物とりこわし,機械積込,無し,18.5km以下,全ての費用	m3	1	2,356	2,356		
合計						2,356		
単価						2,356	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.12
歩掛適用年月	2024.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 31号	殻処分	殻種別:コンクリート殻(無筋)	単位	m3	単位数量	1	単価	3,500
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費(m3)			m3	1	3,500	3,500		
合計						3,500		
単価						3,500	円/m3	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 12
歩掛適用年月	2024. 12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 32号	汚泥処分		単位	t	単位数量	1	単価	13,000
名称・規格		条件		単位	数量	単価	金額	摘要
処分費(t)				t	1	13,000	13,000	
合計							13,000	
単価							13,000	円/t

1 次単価表

単価使用年月	2024. 12
歩掛適用年月	2024. 12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 33号	仮設盛土		単位	m3	単位数量	1	単価	2,824
名称・規格		条件		単位	数量	単価	金額	摘要
路体(築堤)盛土		2.5m以上4.0m未満		m3	1	733.5	733.5	
土材料				m3	1.1	1,900	2,090	
合計							2,823.5	
単価							2,824	円/m3

1次単価表

単価使用年月	2024.12
歩掛適用年月	2024.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 34号	大型土のう	耐候性大型土のう	単位	袋	単位数量	1	単価	9,784
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
大型土のう工		製作・設置, 購入土, 6m以下	袋	1	9,109	9,109		
大型土のう工		撤去, 6m以下	袋	1	674.4	674.4		
合計						9,783.4		
単価						9,784	円/袋	

1次単価表

単価使用年月	2024.12
歩掛適用年月	2024.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 35号	掘削		単位	m3	単位数量	1	単価	495.2
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削		土砂, オープンカット, 無し, 有り, 5,000m3未満	m3	1	495.2	495.2		
合計						495.2		
単価						495.2	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.12
歩掛適用年月	2024.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 36号	土砂等運搬		単位	m3	単位数量	1	単価	3,516
名称・規格		条件		単位	数量	単価	金額	摘要
土砂等運搬		標準, バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3), 土砂(岩塊・玉石混り土含む), 無し, 49.5km以下		m3	1	3,516	3,516	
合計							3,516	
単価							3,516	円/m3

1次単価表

単価使用年月	2024.12
歩掛適用年月	2024.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 37号	仮設排水管	φ 500	単位	m	単位数量	1	単価	7,831
名称・規格		条件		単位	数量	単価	金額	摘要
暗渠排水管		据付・撤去, 波状管及び網状管, 450~600mm, 要, 全ての費用		m	1	7,831	7,831	
合計							7,831	
単価							7,831	円/m